様式第１号

年　　月　　日

豊田市長　様
	（申 請 者）所在地

	団体名

	代表者氏名

	代表者の生年月日
	 年　　月　　日 生

	電話番号
	（　　　　　）　　－

　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金交付申請書

年度において青少年健全育成振興事業を実施したいので、豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助事業の内容
	□　青少年の健全育成に関する行事に係る事業
□　研修・研究事業
□　情報交換事業
□　広報活動事業
□　一般事務事業

記入上の注意　□のところは、該当するものすべてにレ印を付してください。
添付書類
１　団体の規約
２　団体活動状況報告書
３　事業ごとの事業実施計画書
４　収支予算書
５　役員及び会員名簿
６　その他市長が必要と認める書類

様式第１号の２

団体活動状況報告書

	ふりがな
団体名

	ふりがな
代表者氏名

	所在地

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	団体構成員
	人
	設立年月日
	　　　 年 　月 　日

	設立目的

	沿革

	過去の実績
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度

	担当者氏名

	連絡先

様式第１号の３
事業実施計画書
（№　　　　）
	事業名

	実施場所

	事業期間
	　　　　　 年　　月　　日
□午前 □午後　　時　　分
	～
	　　　　　 年　　月　　日
□午前 □午後　　時　　分

	事業の目的・概要

	参加対象者

	参加予定人数
	人

	予算額
	円

	予算の内訳
	費　目
	　　金　額
	経費内容
（摘要・複数の場合は主なもの）

	報償費①
	円

	旅費②
	円

	消耗品費③
	円

	食糧費④
	円

	印刷製本費⑤
	円

	通信運搬費⑥
	円

	使用料及び負担金⑦
	円

	その他
	円

	補助対象経費
	円（①～⑦の合計）

	共催等の
予定の有無
	□無　　　□有（□共催　□後援　□協賛）

	共催等の団体名

	資金援助の有無
	　□無　　□有（　　　　　　　　　円）

	備　　　　考

記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。

様式第１号の４

収　支　予　算　書
１　収入の部
	項　　　目
	　予 算 額（円）
	積　　算　　内　　訳

	市補助金

	合　　　計

２　支出の部
	項　　　目
	　予 算 額（円）
	うち補助対象額（円）
	積 算 内 訳

	合　　　計

様式第１号の５

役 員 及 び 会 員 名 簿

	役職名
	（フリガナ）
氏　　　名
	住　　　　　所
	生年月日

注意　全ての役員等を記入してください。

様式第２号

豊　　発第　　　号
年　　月　　日

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　様

豊田市長

　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のありました　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金につきましては、豊田市補助金等交付規則第５条の規定により次のとおり交付することを決定しましたので、通知します。

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助事業の内容
	□　青少年の健全育成に関する行事に係る事業
□　研修・研究事業
□　情報交換事業
□　広報活動事業
□　一般事務事業

注意１　この補助金は、補助事業以外に使用しないでください。
２　補助事業が完了したときは、実績報告書を提出してください。

様式第３号

豊　　発第　　　号
年　　月　　日

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　様

豊田市長

　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のありました　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金につきましては、豊田市青少年健全育成振興事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により不交付とすることに決定しましたので、通知します。

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	不交付とした理由

様式第４号

年　　月　　日

豊田市長　様
	（報 告 者）所在地

	団体名

	代表者氏名

	電話番号
	（　　　　　）　　－

　　　　年度　青少年健全育成振興事業実績報告書

年　　月　　日付け豊　　発第　　　号で補助金の交付決定を受けました　　　　年度　青少年健全育成振興事業を完了しましたので、豊田市補助金等交付規則第１０条の規定により、別添書類のとおり報告します。

	別　添　書　類
	１　事業実施報告書
２　収支決算書
３　領収書（写し）

様式第４号の２
事業実施報告書
（№　　　　）
	事業名

	実施場所

	事業期間
	　　　　　 年　　月　　日
□午前 □午後　　時　　分
	～
	　　　　　 年　　月　　日
□午前 □午後　　時　　分

	事業の概要・効果

	参加対象者

	参加人数
	人

	決算額
	円

	決算の内訳
	費　目
	　　金　額
	経費内容
（摘要・複数の場合は主なもの）

	報償費①
	円

	旅費②
	円

	消耗品費③
	円

	食糧費④
	円

	印刷製本費⑤
	円

	通信運搬費⑥
	円

	使用料及び負担金⑦
	円

	その他
	円

	補助対象経費
	円（①～⑦の合計）

	共催等の有無
	□無　　　□有（□共催　□後援　□協賛）

	共催等の団体名

	資金援助の有無
	　□無　　□有（　　　　　　　　　円）

	備　　　　考

記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。

様式第４号の３

収　支　決　算　書
１　収入の部
	項　　　目
	　決 算 額（円）
	積　　算　　内　　訳

	市補助金

	合　　　計

２　支出の部
	項　　　目
	　決 算 額（円）
	うち補助対象額（円）
	積 算 内 訳

	合　　　計

様式第５号

豊　　発第　　　号
年　　月　　日

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　様

豊田市長

　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のありました　　　　年度　青少年健全育成振興事業補助金につきましては、豊田市補助金等交付規則第１１条の規定により次のとおり補助金の額を確定しましたので、通知します。

	補助金確定額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助事業の内容
	□　青少年の健全育成に関する行事に係る事業
□　研修・研究事業
□　情報交換事業
□　広報活動事業
□　一般事務事業

注意　この通知による補助金の確定額が概算払により交付した補助金の額を下回る場合は、その差額を返還していただきます。

様式第６号

年　　月　　日

豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　報告者
住所
名称
代表者氏名

年度青少年健全育成振興事業補助金に係る消費税等仕入控除税額報告書

　　年　　月　　日付け　第　　号をもって額の確定の通知があった　　年度青少年健全育成振興事業補助金に係る消費税等仕入控除税額について、豊田市青少年健全育成振興事業補助金交付要綱第１６条の規定により、次のとおり報告します。

1	実績報告時に減額した補助金に係る消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　円

２	確定した補助金に係る消費税等仕入控除税額（１を含まない）
　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　２の補助金に係る消費税等仕入控除税額の積算内訳など

注：補助金に係る消費税等仕入控除税額が０円の場合でも提出すること。